COMITÊ DE INVESTIMENTOS
ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA Nº 05/2021

Aos dezenove dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte um,

às 14:00 horas estiveram presentes na sede do Instituto de Previdência
Própria do Município de Tatuí - TATUÍPREV, situado à Rua Dona Margarida
Carrillo Iazzetti nº 35, Jardim São Paulo, da cidade de Tatuí, Estado de São
Paulo, os membros do Comitê de Investimentos, César Luiz de Sousa Voss
Campos, Rodrigo Amaral Leite, Rosan Paes Camargo Filho ,além disso,
participaram  on-line , os Srs. Jefferson de Biagi Candido Silva e Alexandre
Novais do Carmo por meio de aplicativo WhatsApp.

O motivo da reunião foi a deliberação do destino de aplicação do
repasse previdenciário referente ao mês de abril 2021 e revisão do
destino da aplicação da reserva da taxa administrativa que já havia sido
deliberada em março, mas ainda não foi realizada.

Após uma nova avalição do cenário econômico, e verificar que
ainda teremos uma leve pressão da inflação este ano, com isso, haverá
um prêmio nos fundos atrelados à infração em relação ao CDI,
comprovou-se que o fundo CAIXA BRASIL IPCA XVI FI RENDA FIXA CRÉDITO
PRIVADO CNPJ: 21.918.896/0001-62 continua, condizente com o atual
cenário econômico

Portanto, a proposta de aplicação no valor de R$1.067.957,13(um
milhão, sessenta e sete mil, novecentos e cinquenta e sete reais e treze
centavos), referente à reserva da taxa administrativa para o exercício de
2021, foi aceita por unanimidade entre os membros do comitê, e eu César
Luiz de Sousa Voss Campos, lavrei esta ata para constar e assinei.

Membros:

Alexandre Novais do Carmo                                            Rodrigo Amaral Leite

Jefferson de Biagi Candido Silva

Diretoria Executiva:

César Luiz de Sousa Voss Campos                              Rosan Paes Camargo Filho
                 Diretor Administrativo e Financeiro                               Diretor Presidente